23/07/2021 https://sipac.unifap.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=721872

https://sipac.unifap.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=721872 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

DESPACHO Nº 14166 / 2021 - SECPROGRAD (11.02.25.08)

Nº do Protocolo: 23125.016861/2021-13

Macapá-AP, 22 de Julho de 2021

DESPACHO

Ao DEPLA,

Senhor Coordenador,

Conforme consta nos autos deste Processo Administrativo nº 23125.014426/2021-89, de
ordem número 15, DESPACHO N. 13922/2021 - DICONV, solicitando ajustes necessários aos
autos, encaminhamos à este Departamento o referindo processo, tendo em vista que foram
cumpridas as demandas solicitadas referentes aos itens a), b) e c); na ordem 17, 18, 19 e 20.

Desta forma, solicitamos a este Departamento o atendimento ao item d).

Após, que os autos sejam restituídos à Divisão de Convênios - DICONV para demais trâmites
administrativos.

Atenciosamente,

(Assinado digitalmente em 22/07/2021 16:11 )
INAJARA AMANDA FONSECA VIANA

 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
 Matrícula: 2885153

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.unifap.br/documentos/ informando seu número, ano,
tipo, data de emissão e o código de verificação: dd04c6e7d3

https://sipac.unifap.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf